
Hei, kuule Suomi -hyvän tekeväisyys   -
konserttikiertue syksyllä

Luvassa Ultra bran hittejä sinfoniaorkesterille sovitettuna

K
onserttikiertueella esitetään
Ultra Bran hittejä, jotka on
sovitettu sinfoniaorkesterille
ja kuorolle. Konserttien solis-

teina ovat Mira Luoti ja Paula Vesala,
jotka tunnetaan paremmin PMMP-yh-
tyeestä. PMMP valittiin Vuoden yhty-
eeksi ja Vuoden rockalbumin tekijöik-
si helmikuussa 2010 pidetyssä Emma-
gaalassa. Lisäksi Luoti ja Vesala jakoi-
vat vuoden 2009 Teosto-palkinnon. 

Flyygeliä kiertueella soittaa Ultra
Bran säveltäjänä ja pianistina tunnettu
Kerkko Koskinen. Kiertueella on mu-
kana myös Suomen Paras Kuoro 2009 
-tittelillä palkittu Kuopion Nuoriso-
kuoro, jota johtaa Jussi Mattila. Lisäk-
si lavalla on noin 40 hengen kuopiolai-
nen Sinfoniaorkesteri Tahdistin. Suuri
osa Tahdistimen muusikoista on lääke-
tieteilijöitä. Mukana on myös kuopio-
laisen lääkärin Tatu Kemppaisen koko-
ama komppibändi.

– Luvassa on todella hyvä konsertti,
sillä onhan lavalla yhtä aikaa lähem-
mäs 100 taitavaa esiintyjää, toteaa Tah-
distimen kapellimestari, lääkäri Harri
Hyppölä, joka johtaa hyväntekeväisyys-
konsertit.

– Idea konserttikiertueen järjestämi-
sestä lähti siitä, että teimme vastaa-
vanlaisen konsertin Kuopiossa vuonna
2008. Loppuunmyyty konsertti oli suu-
ri menestys. Lääkäriliiton puheenjoh-
taja Timo Kaukonen otti minuun yh-
teyttä ja toivoi, että voisimme tehdä sa-
malla sapluunalla hyväntekeväisyys-
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Lääkäriliitto järjestää loka-marraskuussa Hei,
kuule Suomi -konserttikiertueen, jonka avulla

kerätään varoja lasten ja nuorten mielenterveys-
ja päihdetyöhön. Konserttikiertue on osa

Lääkäriliiton 100-vuotisjuhlavuoden ohjelmaa. 

� TEKSTI TIINA RAIVO
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konserttikiertueen liiton satavuotis-
juhlien kunniaksi. Ei tarvinnut kauan
miettiä, lähdenkö kiertueelle mukaan,
Hyppölä jatkaa.

Liput nyt myynnissä
Tiivistahtinen konserttikiertue järjes-
tetään kaikilla yliopistosairaalapaik-
kakunnilla. Turussa konsertoidaan Tu-
run konserttitalossa 8.10., Helsingissä
Helsingin Kulttuuritalolla 9.10. ja Tam-
pereella Tampere-talossa 10.10. Kiertue
jatkuu marraskuussa, jolloin konser-
toidaan Oulun Musiikkikeskuksessa
12.11. ja kiertueen päättävässä Kuopion
Musiikkikeskuksessa 13.11.

Konserttiliput maksavat aikuisille
30 euroa, opiskelijoille ja lapsille 25 eu-
roa. Hintaan lisätään mahdolliset toi-
mituskulut. Konsertti kestää noin kak-
si tuntia (sisältää väliajan). Konserttili-
put ovat myynnissä Lippupisteessä
(lippu.fi). Turun, Tampereen ja Kuopion
konserttitaloilla on myös oma lipun-
myynti.

Konsertit eivät ole tarkoitettu vain
liiton jäsenille, vaan niihin voi tulla ku-
ka tahansa. 

Lipputulot menevät
lyhentämättöminä
keräykseen
Juhlavuoden aikana kertyneet varat
lahjoitetaan lyhentämättöminä lasten
ja nuorten mielenterveys- ja päihde-
työlle: Omaiset mielenterveystyön tu-
kena keskusliitto ry:lle, Sairaalaklov-
nit ry:lle ja Suomen Mielenterveysseu-
ran Monimuotoinen perheterapia käy-
tös- ja päihdeongelmaisille nuorille 
-hankkeelle.

Hyväntekeväisyyskohdetta valittaes-
sa Lääkäriliitolla oli mielessään muu-
tama kriteeri: Liitto halusi tukea koti-
maassa tapahtuvaa toimintaa, jonka
vaikutukset ulottuvat pitkälle tulevai-
suuteen. Lisäksi liitto päätti jättää
huomioimatta kohteet, jotka muuten-
kin saavat paljon rahallista tukea ja hy-
väntekeväisyysrahoja. Näin päädyttiin
lasten ja nuorten mielenterveys- ja
päihdetyöhön. Lopullisessa kohteiden
valinnassa oli tärkeää muun muassa

se, että kohteilla on toimintaa ympäri
Suomen.

– Lasten ja nuorten mielenterveys- ja
päihdetyö vastaa erinomaisesti myös
Paula Vesalan ja Mira Luotin toiveita,
mikä helpotti heidän suostuttelua
kiertueelle mukaan, Hyppölä kertoo.

Jäsentilaisuus 
koko perheelle
Juhlavuoden kunniaksi kaikkien kon-
serttien yhteydessä pidetään jäsenti-
laisuus, johon on tervetullut koko per-
he. Tilaisuus kestää pari tuntia ja se
pidetään konserttitalossa ennen kon-
sertin alkua. 

Kaikissa tilaisuuksissa on mukana
liiton puheenjohtaja Timo Kaukonen.
Jäsentilaisuuteen voi osallistua, vaik-
ka ei konserttiin meni si kään. Tilai-
suuksissa on coctail-tarjoilua ja mu-
siikkia. Kutsut tilaisuuksiin postite-
taan myöhemmin. �

Konserttikiertue

8.10. Turun konserttitalo klo 19.00. 
Turun konserttitalon lippujen
ennakkomyynti Turun kaupungin -
teatterissa ti-la klo 12-19 ja
Lippupisteen myyntipaikoissa.

9.10. Helsingin Kulttuuritalo klo 19.00.
Lippupiste, lippu.fi

10.10. Tampere-talo, Iso sali klo 18.00.
Tampere-talon lipunmyynti talon
omasta lipputoimistosta, puh. 0600
94500 (1,25 €/min. + pvm). Lippupiste.

12.11. Oulun Musiikkikeskus, Madetojan
sali klo 19.00. 
Lippupiste, lippu.fi

13.11. Kuopion Musiikkikeskus klo 19.00. 
Musiikkikeskuksen lipunmyynti
palvelunumerosta 0600 96100 
(0,99 €/min. + pvm) 
(Palvelunumeron maksu muuttuu
1.7.2010 alkaen 1,95 €/min. + pvm).
Kuopion lippuja saa myös Lippu -
pisteestä (myyntipaikat, puhelin, netti).

Liitto kerää koko juhlavuoden
ajan varoja lasten ja nuorten
mielen terveys- ja päihdetyölle. 

Keräystili Nordeassa on 155530-111709. 
Keräyslupa POHADno/2010/289.

Arvoisa eläkkeellä oleva lääkäri

Eläkkeellä olevien lääkärien
iltapäivä 24.3.2010 
Eläkkeellä olevat jäsenet kutsutaan Lääkäriliiton järjestämään esitelmä- 

ja keskustelu-tilaisuuteen keskiviikkona 24.3.2010 klo 13.30–15.30. 

Ohjelmassa tällä kertaa:

13.30–14.00 Kahvi

14.00–15.00 Infektiotautiopin professori Heikki Peltola, HY

Influenssa ikuinen seuralaisemme

15.00–15.30 FM, tutkija Samu Nyström

Lääkäriliiton ensimmäiset vuosikymmenet

Puhetta johtaa lääkintöneuvos Santero Kujala.

Tilaisuus pidetään Lääkäritalossa os. Mäkelänkatu 2, 8. krs, Helsinki.

Pääsy on vapaa eikä ennakkoilmoittautumista tarvita.

TERVETULOA!


